
 

 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 
 
VISTO il D.R.D. n. 1076 del 9.05.2019 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento 
di Medicina e Chirurgia dell’Università di Parma;  
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo e avente scadenza il 30.05.2019;  
 
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione autonoma 
occasionale avente ad oggetto l’attività di “ethichs advisor – consulente etico: consulenza e 
valutazione in merito agli aspetti etico-legislativi inerenti il benessere di primati non-umani 
utilizzati in progetti di ricerca neuroscientifica” nell’ambito dei progetti di ricerca europei “UE 
WIRELESS” e “LIGHT UP”, presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell’Università di 
Parma: 

 

1) VITALE Augusto  p.ti 56/60 
 

dichiarando, pertanto, vincitrice il Dott. Augusto Vitale; 

 
2. di autorizzare conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma 

occasionale della durata di 2 mesi per un importo di € 3.255,00 onnicomprensivi, con il Dott. 
Augusto Vitale. La spesa graverà sul Bilancio Preventivo Autorizzatorio, alla UA.PR.D.MEDCHIR, 
Voce CO.A.N. CA.C.B.13.01.01.01 sul Progetto UEWIRELESS16 per un importo di € 1.627,50 e 
sul Progetto BONINI_2019_UNITO_LIGHTUP per un importo di € 1.627,50, che presentano la 
necessaria disponibilità e dei quali è titolare il Prof. Luca Bonini. 

 
 

          LA DIRETTRICE 




		2019-10-09T16:51:05+0200
	IT
	Stefania Conti




